
Håndbold
Navn: Jimmi Jørgensen
Sportsgren: Håndbold
Mail: jisj@kolding.dk
Telefon: 21340068

Som 3 årig startede jeg til
Håndbold i KIF- Kolding. Her spillede jeg i alle mine ungdoms år. Som 18 årig spillede jeg
mig til en plads på ligeholdet og i 2004 var jeg med til at vinde DM for KIF Kolding. I denne
periode blev jeg for en kort stund også en del af ungdomslandsholdet. På et tidspunkt stod
jeg i mit liv ved en skillevej hvor jeg følte jeg skulle vælge mellem uddannelse og håndbold
på højt plan. Har valgte jeg at uddanne mig til social pædagog og begynde at spille
håndboldt på divisions niveau (2 division) jeg skiftede klub til Kolding håndbold klub hvor jeg
har spillet lidt over 300 divisions kampe for klubben og stadig den dag i dag spiller.

Håndbolden har altid været en stor del af mit liv. Jeg har spillet håndbold i 35 år og de sidste
10 år har jeg dygtig gjort mig som træner. Herunder har jeg trænet nogle af de bedste
ungdomshold i Danmark. Været træner på 2 og 3 division på senior niveau og arbejdet de
sidste 3 år som talent træner på stjernevej skolen. Jeg er sideløbende ved at færdiggøre den
2 højeste træner uddannelse i Danmark.

Jeg blev optaget af det særlige fælleskab sporten gav og stadig giver. Ud over fælleskabet
har håndbold altid medvirket til glæde i mit liv. Kammerart skabet inden for denne sports
gren har altid været særlig for mig, at spille hinanden gode, at kunne få lov at udvikle mig
individuelt og som et hold. At mærke at alle har en vigtig plads uanset hvem man er og at
man som hold er afhængig af hinanden, at se forskellighed som en styrke er blot noget af
det jeg virkelig har lært og har taget med mig både personligt men også som træner og er en
stort motivation for mig i mit arbejde.
Ydermere er det vigtig for mig som menneske og træner at jeg kan være med til at skabe et
rum/ en kultur blandt de unge hvor det er tillad at fejle. Hvor man ser fejl som en vigtig del af
en udviklings/ lærring proces og at fejl er med til at skabe dygtige håndbold spillere. For mig
er det vigtig at håndbold generer overskud, glæde, motivation for i det skabes de største
talenter.
Sagt med andre ord motiveres jeg af og brænder for at arbejde med den menneskelige
dannelse og at være med til at skabe hele mennesker både på og unden for banen.



Håndbold
Navn: Carl Büchmann Pedersen
Sportsgren: Håndbold + Badminton
Mail: Aula
Telefon: 42378823

Jeg begyndte at spille håndbold som 10-årig i en lille klub, der hedder Klakring IF Håndbold.
Jeg spillede der i et par år, inden jeg hurtigt rykkede til Hedensted Håndboldklub (ØHK). Fra
starten i Hedensted Håndbold har jeg spillet i den bedste række i alle mine ungdomsår, fra
AA-rækken i Hedensted og Vejle 1. divA til U17/U19-ligaen i Fredericia Håndboldklub, hvor
jeg også spillede en sæson i herreligaen.

Badminton:
Jeg begyndte at spille badminton som 10-årig i en klub kaldet Juelsminde Badmintonklub,
hvor jeg spillede i A-rækken. Efter nogle sæsoner skiftede jeg til Horsens Badmintonklub,
hvor jeg altid har været E-spiller (elite) og har deltaget i kampen om DM i
ungdomsårgangene. Jeg spillede badminton indtil jeg fyldte 18 år.

Sportslige præstationer
Håndbold:
- 1 sæson i herreligaen, hvor jeg vandt DM-bronze med Fredericia Håndboldklub.

Badminton:
- Top 15 i Danmark i double/mix.
- Top 20 i single (ungdomsrækkerne).

Motivation
Min motivation for at blive talenttræner skyldes helt sikkert, at jeg selv har gået i
Stjernevejskolens T-klasse, hvor jeg fik utrolig meget ud af det og syntes, det var fantastisk.
Dette skyldtes, at jeg havde nogle gode trænere/medspillere, der virkelig ønskede at træne
hårdt og ydede en god indsats, hvilket gjorde, at vi alle udviklede os. På den måde ønsker
jeg at give den gode oplevelse videre.


